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_owter__ Wibrator na paskach do noszenia dla

[ B kobiet 16cm

Cena

e Dostepnos¢

Czas wysyiki

———r

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Proteza penisa z cyber skéry dla Pan.

Fantom penisa jest petny w $rodku, co uniemozliwia stosowanie przez Panéw.

Jego wyglad i ultra realistyczne recznie robione szczegétowe tekstury idealnie odwzorowuja prawdziwego penisa.

Zestaw skfada sie z regulowanych majtek wraz ze specjalnym mocowaniem na dildo.

Dzieki temu mocowaniu, penis utrzymuje sie w stabilnej pozycji.

Regulowane zapiecie majtek pozwala na idealne dopasowania do budowy ciata.

91,80 zt
Dostepny

3 dni
ERO-21-00012
21-00012

8466221000120

Dodatkowo maijtki, na ktérych zamocowany jest strap-on sg bardzo wygodne przez co gwarantuja swobode i komfort w trakcie zabaw erotycznych.

® Materiat Cyber skéra
® Catkowita dtugos$¢ 16 cm.

wygenerowano w programie shopGold


https://eros.abrakadabra.shop.pl/wibrator-na-paskach-do-noszenia-dla-kobiet-16cm-p-28596.html
http://www.tcpdf.org

